



Rezeptur 195
 Stückgewicht 0.00 kg
 Mindesthaltbarkeit 7 Tage
 Lagertemperatur unter +4°C
 Nicht zum Rohverzehr geeignet.

Warengruppe Schw.fleisch Laden
 Bestelleinheit kg
 Verpackungseinheit
 geändert am 11.10.2021

Am Tag der Herstellung verbrauchen.

Bezeichnung **kJoule** **kcal**

| Energie | | 733 | 174 |
|-----------------------|--------|-----|-----|
| Fett | 10,9 g | | |
| Gesättigte Fettsäuren | 5,8 g | | |
| Kohlenhydrate | 3,6 g | | |
| davon Zucker | 1,1 g | | |
| Ballaststoffe | 0,7 g | | |
| Eiweiß | 15,5 g | | |
| Salz | 1,23 g | | |

Zutaten: Schweinefleisch 57%, Tomaten passiert 20%, Paprika 5%, Maiskörner 5%, RÖSTZWIEBELN (U.A. MIT WEIZENMEHL PANIERT) 5%, Schweinebauch geräucht: (Zutaten: Schweinebauch, Speisesalz, Saccharose, Gewürze, natürliches Aroma, Glucosesirup, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Kaliumnitrat, Tannen-, und Buchenholzrauch), Zucker, Kräuter, Zwiebeln, Speisesalz, Gewürzextrakte, Gewürze, Trinkwasser, pflanzliches Öl (Raps / Palm)

Allergen

enthalten

Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide

enthalten

| | |
|---------------------------------------|-----------------|
| Krebstiere / Krebstiererzeugnisse | nicht enthalten |
| Eier und Eierzeugnisse | nicht enthalten |
| Fisch / Fischerzeugnisse | nicht enthalten |
| Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse | nicht enthalten |
| Soja / Sojaerzeugnisse | nicht enthalten |
| Milch / Milcherzeugnisse | nicht enthalten |
| Schalenfrüchte | nicht enthalten |
| Sellerie / Sellerieerzeugnisse | nicht enthalten |
| Senf / Senferzeugnisse | nicht enthalten |
| Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse | nicht enthalten |
| Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/kg) | nicht enthalten |
| Lupinen / Lupinenerzeugnisse | nicht enthalten |
| Weichtiere / Weichtiererzeugnisse | nicht enthalten |